
Základní škola a Mateřská škola Horní Počaply 

Horní Počaply 225, 277 03 Horní Počaply 

 

Zápisní lístek do školní družiny pro školní rok 2023 / 2024 

 
Jméno a příjmení žáka _______________________________ třída ______________________________ 
 
Bydliště___________________________________________ datum narození_____________________ 
 
Zdravotní pojišťovna ______________zdravotní a jiné problémy žáka ____________________________ 
 
 

 
 

 
Matka – jméno a příjmení _______________________________________________________________ 
 
                Telefon_______________________ 
 
Otec    – jméno a příjmení ______________________________________________________________ 
 
                Telefon_______________________ 
 
Záznamy o pobytu ve školní družině 

Den Ranní družina - příchod 
6:00 – 7:50 (zapište čas) 

Odpolední družina odchod 
do 16:00 (zapište čas) 

Dítě odchází samo 
nebo je někdo vyzvedává 
(zapište kdo) 

Změny od 

Pondělí     
 

Úterý     
 

Středa     
 

Čtvrtek     
 

Pátek     
 

 
Upozornění rodičům 
Má-li být dítě uvolněno ze školní družiny jinak, než je uvedeno na zápisním lístku, prokáže se písemnou 
žádostí s datem a podpisem zákonného zástupce. 
Na druhé straně prosím vypište jména osob, které mohou vaše dítě vyzvedávat. 
 
 
Datum:      podpis zákonného zástupce: 
 
 



Vážení rodiče, 

z důvodu bezpečnosti Vašich dětí, Vás tímto žádám o jmenovité vypsání osob,  které budou vyzvedávat 

Vaše dítě ze ŠD. 

Jméno a příjmení:    Vztah k dítěti: 

 

…………………………………………………….  ……………………………….. 

 

…………………………………………………….  ………………………………... 

 

…………………………………………………….  …………………………………. 

 

…………………………………………………….  …………………………………. 

 

…………………………………………………….  ………………………………….. 

 

…………………………………………………….  …………………………………… 

 

…………………………………………………….  ……………………………………. 

 

……………………………………………………  ……………………………………. 

 

Osobě, která není uvedena na tomto formuláři, nebude dítě vydáno. 

 

 

 

Datum:…………………………….  Podpis zák. zástupce…………………………………… 


